
KRETINGOS RAJONO SALANTŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SALANTŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

2021 M. RUGPJŪČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V1-133 „DĖL KRETINGOS RAJONO 

SALANTŲ GIMNAZIJOS 2021-2022 IR 2022-2023 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

 

2022 m. sausio 3 d. Nr. V1-3 

Salantai 

 

Vadovaudamasi 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688 „Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 6 punktu,  

p a k e i č i u  Kretingos rajono Salantų gimnazijos 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo 

metų ugdymo plano, patvirtinto 2021 m. rugpjūčio 30 d. Kretingos rajono Salantų gimnazijos 

direktoriaus įsakymu Nr. V1-133 „Dėl Kretingos rajono Salantų gimnazijos 2021-2022 ir 2022-2023 

mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“, 47, 71, 104 punktus: 

1. Pakeičiu 47 punktą ir jį išdėstau taip: 

„47. Gimnazija 2021–2022 mokslo metais vykdo šias mokinių neformaliojo švietimo 

programas:  

Eil. 

Nr. 
Neformaliojo vaikų švietimo programa Valandų skaičius 

1. 2. 3. 

1. LIONS QUEST programa „Laikas kartu“ 8 

2. Dramos būrelis 3 

3.  Video kūrėjų būrelis 1 

4. Gamtos mokslų eksperimentai (1-4kl.) 1 

5. Kvadrato būrelis (2–4 kl.) 1 

6. Šaškių-šachmatų būrelis (1–4 kl.) 2 

7. Jaunučių tautinių šokių grupė 2 

8. Jaunieji programuotojai 1 

9. Skautų organizacija  2 

10. Kvadrato būrelis (5–6 kl.) 1 

11. Merginų tautinių šokių grupė 2 

12. Dizaino studija 1 

13. Žurnalistų būrelis 1 

 

 



2 

 

C:/My Documents/Isakymai/Veiklos/21-22mm 

 

14. Dainavimo studija 1 

15. Teksto kūrėjų klubas 1 

16. Šaškių-šachmatų būrelis (5–8, 1G–4G kl.) 2 

17. Europos klubas 1 

18. Krepšinio būrelis berniukams  2 

19. Jaunieji verslininkai 1 

20. Gamtos mokslų eksperimentai  1 

21. Tinklinio būrelis (5–8, 1G–4G kl.) 2 

22. Dailės studija 1 

Iš viso: 38“ 

2. Pakeičiu 71 punktą ir jį išdėstau taip: 

„71. 2021–2022 m. m.: 

Dalykai 

Klasės/mokinių skaičius Pamokų 

skaičius  
1–4 kl. 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4a 4b 

(14) (14) (13) (13) (14) (14) (14) (13)  

Dorinis ugdymas (tikyba)  1 1 1 1 1 5 

Dorinis ugdymas (etika) 1 1 0 0 2 

Lietuvių kalba  8 8 7 7 7 7 7 7 58 

Užsienio kalba (anglų)  0 0 2 2 2 2 2 2 12 

Matematika 4 4 5 5 4 4 5 5 36 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Muzika 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Šokis 1 1 1 1 1 1 1 1 8 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 24 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

mokiniui  
23 23 24,5 24,5 24 24 25 25 193 

Valandos, skiriamos mokinių  

ugdymo(si) poreikiams tenkinti 

 

 

Informacinės technologijos   1 1 1 1 1 1 6 

Neformalusis švietimas 2 2 2 2 2 2 2 2 16 

Iš viso pamokų  25 25 27,5 27,5 27 27 28 28 215“ 

3. Pakeičiu 104 punktą ir jį išdėstau taip: 

„104. 3G–4G klasių ugdymo dalykai ir jiems skiriamų savaitinių pamokų skaičius 2020–

2022 m. m.: 

Klasės/mokinių 3G (32) Laikinosios 4G (29) 
Laikinosios 

grupės 

Skaičius 2020–2021 m. m. grupės 2021–2022 m. m. grupės 

Dalykas/kursas, 

mobilios grupės 
B B1 B2 A B B1 B2 A B B1 B2 A B B1 B2 A 

Dorinis ugdymas   
 

                      

Tikyba 1 
 

   1     1      1     



3 

 

C:/My Documents/Isakymai/Veiklos/21-22mm 

 

Etika 1 
 

  1   
 

1 
 

 
 

1   
 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

  
 5+1* 

5+1* 

 
  2 

 
   5+1* 

5+1* 

 
  2 

M. Kalbos 

vartojimo, rašybos 

ir skyrybos 

įtvirtinimas  

           1 

2 

   2 

Užsienio k. I   
 

                      

Anglų kalba 
 

4 4  
 

1 1 
 

 4 4 
  

1 1 
 

Užsienio k. II   
 

                  

  

 

 

 

 

  

Rusų kalba 
 

3   
 

1    
 

3  
  

1  
 

Socialiniai 

mokslai 

  
 

                      

Istorija  2 
 

  3 1   1 2    3 1   1 

Geografija 
  

  
 

  
   

 
  

  
 

Matematika 
  

 4+2* 
4+2* 

 

 
  2 

 
   4+3* 

4+3* 

 
  2 

Informacinės 

technologijos 

1 
 

  2 1   1  1    2 1   1 

Biologija 
  

 3+1* 
 

  1 
 

   3+1* 
 

  1 

Fizika  
  

 4 
 

  1 
  

 3+1* 
 

  1 

Chemija 2 
 

 3 1   1 2 
 

 3 1   1 

Menai ir 

technologijos 
                         

Dailė 1 
 

   1     2      1     

Muzika                  

Fizinis ugdymas   
 

                      

Fizinis ugdymas 2 
 

   1     2      1     

SEU „Raktai į 

sėkmę“ 

1 
 

  1   
 

1 
 

 
 

1   
 

Iš viso pamokų: 11 7 4 34 8 2 1 9 12 7 4 39 8 2 1 11 

Žmogaus sauga Skiriama viena ugdymo diena Integruojama į ugdymo turinį 

Laikinosios grupės 20 22 

Neformalusis vaikų 

švietimas 
3 3 

Iš viso valandų: 59 (56 pamokos, 3 neformaliojo vaikų 

švietimo užsiėmimai) 

65 (62 pamokos, 3 neformaliojo vaikų 

švietimo užsiėmimai)“ 

 

Direktorė         Aušra Zebitienė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Vilma Gedvilienė 

2022-01-03 

 


	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Salantai


